Hanc fidē ascēsē dñs
cauta et sc̄i sp̄us mu-
nire robozat: nō vscula nō
cæreræ / non exilia / non fa-
mes / nō ignis / aut laetia / se-
tarū / nec exquisita perseque-
tiū crudelitatib⁹ supplicia
terruerant. **P**ro hac fide per
vniuersum mūndum non soli
virtuē etiam femme / nec tñ
impubes pueri: etiā senes
et agnes / vscz ad effusiones
sui sanguinis decertarunt.
Lec. **vi.**
Tot miraculus p̄firma-
ti / tot sermōib⁹ eruditii / atro-
citatē tñ dñice passionis ex-
pauern et veritatē resurre-

ctionis eius nō sine hesita-
tione suscepérat: tñ de ascē-
sione dñi p̄ficerūt: vt q̄cqd
illis prius intulerat metum
vertere in gaudiū. Tota ei
contemplationē animi in di-
unitatē ad patris dexteram
concedentis erexerāt: nec tā
corpoe visionis tardabani
objectu quo minus i id acie-
mentis intenderent: qđ nec
a p̄e descendendo abſuerat
nec a disciplis ascēderat dñs-
cesserat. Tu aut. Lec. vii.

Aunc igitur dilectissi-
mi fili⁹ hoīs/dei fili⁹
ercentius sacratiusq̄ ino-
tuit: cū in paterne maiestatē
ḡiam se recepit: et ineffabili
modo cepit eē diuinitate p̄-
sentior: q̄ fact⁹ est humanita
te lōgūnior. Tūc ad equa-
lem p̄i filiū eruditior fides
gressu cepit metis accedere
et tr̄rectatiōe corporee i xp̄o
substātie qua p̄e minor est
non egere. Qm̄ glorificari
corporis manēt natura eo
fides credentiū vocabatur:
vbi nō carnali manu sed spi-
ritali intellectu par genitorii
m̄igeni⁹ tangeret. Hinc il-
lud est q̄ post resurrectionē
suāz dñs marie magdalene
personā ecclie gerenti cū ad
contactū ipius p̄operaret ac

D. ii.

cedere dicit noli me tāgere:
nondū eñ ascendi ad patrē
meuz. Illoc est nolo vt ad me
corporaliter venias: nec vt
me sensu carnis agnoscas.
Ad sublimiora te differo: et
maiora tibi preparo: cuž ad
patrem ascēdero. Tunc me
verius perfectiusq̄ palpa-
bis: apprehensura quod nō
tāgis: et creditura quod nō
cernis. Tu aut. Lec. viii.

Quām autē ascendentem
ad celos dñm sequa-
ces discipuloꝝ oculi intēta
āmiratiōe suspicēt: astute-
rūt ipis angelis duo mirabili
vestiū cādore fulgentes: q̄ et
dixerūt. Viri galilei qd sia-
tis aspiciētes in celū. Hic
iesus q̄ assūpt⁹ est a vobis in
celū: sic veniet quēadmodū
vidistis eū euntes in celum.
Quibus h̄bis oēs ecclē fili⁹
docebantur: vt iesus xp̄s in
eadē qua ascēderat carne vē-
tur: visibilis credere: et nec
posset ambigi oia illi eē sub-
iecta: cut ab ipso corpe nati-
uitatis exordio famulat⁹ ser-
uisset angelic⁹. Sicut enim
cōceptiōnū xp̄m de istō spū
btē marie & ḡinti angel⁹ nun-
ciauit: sic et editū de virgine
vox celestū pastorib⁹ ceci-
nit. Sic resurrexisse a mor-
tuis.